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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Diagnostic equipment spend.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

1. How much has your trust spent on new diagnostic equipment in each of
the past three financial years, e.g. x ray machines, CT scanners, MRIs etc?

2. How much has your trust spent on maintaining and repairing old
equipment in the past three financial years?

3. How many diagnostic machines did you purchase in the last financial
year?

Trust response:

1. The figure for the last year is £2,290,453. We are unable to provide figures
for the previous years.

2. The Trust is unable to provide this information as it is not held in a
reportable format and our current systems are unable to provide a breakdown
of data in the manner sought. Under Section 12 of the Freedom of Information
Act 2000 the Trust is not obliged to comply with this part of your request and
we will not be processing this part of your request further.

3. Zero
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